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§ 1085 Dnr 2016/SN 0158 003 

Nämndplan 2017 

Socialnämndens förslag till kommunstyrelsen för förslag till 

kommunfullmäktige 

1. Totalt sju miljoner kronor omfördelas från verksamhetsområdet 

äldreomsorg till verksamhetsområdet omsorg om personer med 

funktionsnedsättning för budgetåret 2017. 

Socialnämndens beslut 

2. Mötet ajourneras från kl 18:50 till 19:00. 

3. Nämndplan för socialnämndens verksamhetsområden för år 2017 

fastställs. 

  

  

Carl-Johan Karlson (S) meddelar för de tjänstgörande socialdemokratiska 

ledamöternas räkning att tjänstgörande socialdemokrater inte deltar i beslutet 

om nämndplan för socialnämndens verksamhetsområden för år 2017 med 

hänvisning till socialdemokraternas budgetförslag. 

  

Peter Söderlund (MP) deltar inte i beslutet om nämndplan för 

socialnämndens verksamhetsområden för år 2017 med hänvisning till 

miljöpartiets budgetförslag. 

Reservation 

Carl-Johan Karlson (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokratiska 

ledamöternas räkning gällande avslag på yrkande om återremiss samt lämnar 

skriftlig reservation gällande beslutet om förslag till kommunstyrelsen för 

förslag till kommunfullmäktige (bilaga). 

  

Peter Söderlund (MP) reserverar sig gällande avslag på yrkande om 

återremiss. 
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Röstförklaring 

Peter Söderlund (MP) lämnar skriftlig röstförklaring (bilaga). 

  

 

Beskrivning av ärendet 

De sammantagna intäkterna för socialnämndens tre verksamhetsområden 

och tillika socialförvaltningens totala budget för år 2017 är omkring 884 mkr. 

De totala kostnaderna är omkring 883 mkr.  

 

I och med att de två verksamhetsområdena individ- och familjeomsorg och 

äldreomsorg har ett överskott mot budget och att verksamhetsområdet 

omsorg för personer med funktionsnedsättning har ett underskott mot 

budget blir det sammanvägda resultatet för socialnämndens verksamheter att 

de totala intäkterna täcker de totala kostnaderna. 

Ordförandeförslag 

Socialnämndens förslag till kommunstyrelsen för förslag till 

kommunfullmäktige 

- Totalt sju miljoner kronor omfördelas från verksamhetsområdet 

äldreomsorg till verksamhetsområdet omsorg om personer med 

funktionsnedsättning för budgetåret 2017. 

Yrkande 

Carl-Johan Karlson (S) yrkar att mötet ajourneras. 

  

Carl-Johan Karlson (S) och Peter Söderlund (MP) yrkar att ärendet 

återremitteras avseende förslag till kommunstyrelsen för förslag till 

kommunfullmäktige för komplettering med en konsekvensanalys av att flytta 

medel från äldreomsorgen. 

  

Ordförande Anna Lund (KD) yrkar att ärendet avgörs vid detta 

sammanträde. 

  

Carl-Johan Karlson (S) och Peter Söderlund (MP) yrkar avslag på 
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ordförandens förslag till kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige 

om omfördelning av medel. 

  

Peter Freij (M), Gerd Dufberg (M) och Åsa de Mander (L) yrkar bifall till 

ordförandens förslag. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer proposition på ajourneringsyrkandet och socialnämnden 

bifaller det. 

  

Ordföranden ställer frågan om ärendet ska avgöras vid dagens sammanträde 

och finner att socialnämnden beslutar att avslå Carl-Johan Karlsons (S) och 

Peter Söderlunds (MP) yrkande om återremiss. 

   

Ordförande ställer frågan om socialnämnden vill bifalla ordförandeförslaget 

att föreslå kommunstyrelsen och kommunfullmäktige om omfördelning av 

medel. 

  

Ordförande ställer frågan om socialnämnden vill bifalla Carl-Johan Karlsons 

(S) och Peter Söderlunds (MP) avslagsyrkande. 

  

Socialnämnden beslutar i enlighet med ordförandeförslaget. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse Nämndplan.pdf 

Nämndplan 2017 - Socialnämnden.pdf 

Bilaga 1 Taxor och avgifter.pdf 

Bilaga 2 Ersättningar till utförare för år 2017.pdf 

Bilaga 3 Riskhanteringsplan för år 2017.pdf 

Bilaga 4 Årshjul för år 2017.pdf 

Bilaga 5 Styrande planer och policys för år 2017.pdf 

Nämndplan 2017 - Socialnämnden RÄTTAD.pdf 

 


